eserlerde Adanalı bazılarında ise Edirneli olarak gösterilmesini imlayla ilişkilendirerek: “Bu

tereddüd ‘Adana’ imlâ-yı kadimenin ‘Edene’ olduğundan ileri geliyor” (Bursalı Mehmed

Tahir Efendi, 2016: 938) demiştir.

Hüseyin Âlî’nin ölüm tarihi ile ilgili de farklı bilgiler söz konusudur. Rıza Tezkiresi

ile Vekâyi’u’l-Fuzalâ’da Hüseyin Âlî’nin H. 1050/ M. 1640 yılında İstanbul’da (Zavotçu,

2009: 92; Şeyhî Mehmed Efendi, 2018: 585) vefat ettiği söylenmiştir. Beliğ Tezkiresi,

Osmanlı Müellifleri ve Osmanlı Tarih Yazarları ve Eserleri’nde ise şairin ölüm tarihi H.

1058/ M. 1648 (İsmail Beliğ, 1985: 20; Bursalı Mehmed Tahir Efendi, 2016: 937; Babinger,

2000: 208) olarak verilmiştir.

3, Avusturya Milli Kütüphanesinde 2 ve Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesinde 1 nüshası

1 Dîvân’daki kaside ve gazeller, Süleymaniye Kütüphanesinde Laleli Koleksiyonunda 1789 arşiv numarasıyla

müstakil bir eser olarak Kasaid ve Gazaliyat-ı Ali adıyla yer almaktadır. Eser, 29-71 varakları arasındadır.

Eserin sonuna düşülen Hicri 1064 tarihi Miladi olarak 1653-54 yıllarına tekâbül etmektedir.

ta‘žímdür.

Son: Ān çíst ki bāyedem der-āmūz

Migüzār be-men merā der ān rūz

2.5.11. Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi, Tercüman Gazetesi, nr. Y-340/2.

Eser, Miftâh-ı rahmet adıyla talik hatla yazılmış olup söz başları kırmızıd ır.

Gülkurusu rengi kâğıt kaplı bir cilt içindedir. H. 1166/ M. 1753 tarihinde istinsah edilmişt ir.

11b-28b varakları arasındadır. 19 satırdan oluşan eser, 206x131-143x60 mm. ölçülerinded ir.